

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			Formulir RKA - SKPD 2.2.1	
	PEMERINTAH PROVINSI NUSA TENGGARA TIMUR TAHUN ANGGARAN 2015				
URUSAN PEMERINTAHAN	: 1.20. - OTONOMI DAERAH, PEMERINTAHAN UMUM, ADMINISTRASI KEUANGAN DAERAH, PERANGKAT DAERAH, KEPEGAWAI				
ORGANISASI	: 1.20.03.07. - Biro Kesejahteraan Rakyat				
PROGRAM	: 1.20.1.20.03.07.37. - Program Peningkatan Kerukunan Hidup Umat Beragama				
KEGIATAN	: 1.20.1.20.03.07.37.06. - Pelaksanaan Peringatan Hari Besar Keagamaan				
LOKASI KEGIATAN	: 22 Kab/Kota				
JUMLAH TAHUN 2014	: Rp. 0 (Rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2015	: Rp. 2.775.747.000,00 (Dua milyar tujuh ratus tujuh puluh lima juta tujuh ratus empat puluh tujuh ribu rupiah)				
JUMLAH TAHUN 2016	: Rp. 0 Rupiah				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Terwujudnya Kerukunan Hidup Umat Beragama			-	
Masukan	Jumlah Dana Yang dibutuhkan			Rp. 2.775.747.000,00	
Keluaran	1. Terlaksananya Kegiatan STQ Tingkat Provinsi dan Tingkat Nasional. 2. Terlaksananya Kegiatan Penyelenggaraan Urusan Haji. 3. Terlaksananya Keikutsertaan Prov. NTT pada Pesparawi TIngkat Nasional. 4. Terlaksananya Kegiatan Pekan Suci dan Ziarah Rohani. 5. Terlaksananya Kegiatan Paskah Oikumene, Halal Bihalal, Buka Puasa Bersama, Natal Oikumene dan Hari Raya Idul Adha. 6. Tersedianya Laporan. 7. Diperolehnya data/informasi yang valid dan akurat tentang data-data keagamaan.			2 Kali (110 orang). 2 Kali. 1 Kali. 2 Kegiatan. 5 Kegiatan. 1 dokumen. 22 Kab/Kota.	
Hasil	1. Terseleksinya Peserta STQ NTT untuk mengikuti STQ Tingkat nasional. 2. Terkirimnya Kafilah mengikuti STQ Tingkat Nasional. 3. Pemberangkatan dan Pemulangan Jemaah Haji. 4. Prestasi yang dicapai pada Pesparawi TIngkat Nasional. 5. Meningkatnya Kualitas Hidup beragama. 6. Terwujudnya masyarakat NTT yang rukun, damai dan harmonis.			8 Orang. - 650 Orang - 22 kab/kota -	
Kelompok Sasaran Kegiatan	: -				
Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				2.775.747.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				2.775.747.000
5.2.1.	BELANJA PEGAWAI				43.850.000
5.2.1.01.	Honorarium PNS				18.850.000
5.2.1.01.01.	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				18.850.000
	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				18.850.000
	-Penasehat	1,00	ok	1.000.000	1.000.000
	-Ketua	1,00	ok	850.000	850.000
	-Sekretaris	1,00	ok	750.000	750.000
	-Anggota	25,00	ok	650.000	16.250.000
5.2.1.02.	Honorarium Non PNS				25.000.000
5.2.1.02.02.	Upah Kerja				25.000.000
	Honor Dewan Hakim dan Tim Pengawas				25.000.000
	- Koordinator Dewan Hakim	1,00	Org	2.000.000	2.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.1.02.02.	- Sekretaris Dewan Hakim	2,00	org	1.500.000	3.000.000
	- Dewan Hakim Bidang Tajwid	3,00	org	1.000.000	3.000.000
	- Dewan Hakim Bidang Fashoha	3,00	org	1.000.000	3.000.000
	- Dewan Hakim Bidang Lagu	3,00	org	1.000.000	3.000.000
	- Dewan Hakim Bidang Suara	3,00	org	1.000.000	3.000.000
	- Tim Pengawas	7,00	org	1.000.000	7.000.000
	- Pejabat Bai'at Dewan Hakim	1,00	org	1.000.000	1.000.000
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				2.731.897.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				23.461.400
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				23.461.400
	Belanja Barang Pakai Habis				23.461.400
	- Belanja ATK Kegiatan STQ	1,00	Paket	5.453.400	5.453.400
	- Belanja ATK Kegiatan Urusan Haji	1,00	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Belanja ATK Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional	1,00	Paket	1.231.000	1.231.000
	- Belanja ATK Kegiatan Ziarah Rohani	1,00	Paket	1.000.000	1.000.000
	- Belanja ATK Kegiatan Pekan Suci Larantuka	1,00	paket	1.000.000	1.000.000
	- Belanja ATK Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	Paket	4.033.000	4.033.000
	- Belanja ATK Kegiatan Halal Bihalal	1,00	Paket	2.620.000	2.620.000
	- Belanja ATK Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	4.000.000	4.000.000
	- Belanja ATK Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	paket	2.624.000	2.624.000
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				150.000.000
5.2.2.02.03.	Belanja Ternak/Bibit Ternak				150.000.000
	Belanja Ternak				150.000.000
	- Belanja Ternak Hewan Kurban untuk Hari Raya Idul Adha	15,00	ekor	10.000.000	150.000.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				1.411.500.000
5.2.2.03.12.	Belanja Transportasi dan Akomodasi				1.374.000.000
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				1.374.000.000
	- Transportasi dan Akomodasi Sekretaris, Para Dewan Hakim, Operator Komputer dan Tim Pengawas STQ	26,00	OT	500.000	13.000.000
	- Akomodasi Peserta STQ Tk. Provinsi (110 org x 3 Hari)	440,00	OH	200.000	88.000.000
	- Transportasi Peserta STQ Tk. Provinsi (110 org x 3 Hari)	440,00	OT	100.000	44.000.000
	- Transportasi dan Akomodasi Peserta dan Pendamping Tingkat Nasional	1,00	paket	126.000.000	126.000.000
	- Transportasi Lokal untuk Mengurus Pemberangkatan dan Penjemputan Jamaah Haji di Surabaya	2,00	Paket	4.000.000	8.000.000
	- Belanja Akomodasi dan Transportasi TPHPD	1,00	paket	50.000.000	50.000.000
	- Belanja Akomodasi Kepala Daerah saat Penjemputan Jamaah Haji	1,00	paket	10.000.000	10.000.000
	- Transportasi dan Akomodasi Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional	1,00	paket	100.000.000	100.000.000
	- Belanja Transportasi Ziarah Rohani	1,00	paket	800.000.000	800.000.000
	- Belanja Transportasi Kegiatan Pekan Suci Larantuka	1,00	paket	55.000.000	55.000.000
	- Belanja Transportasi Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	paket	35.000.000	35.000.000
	- Belanja Transportasi Kegiatan Halal Bihalal	1,00	paket	4.000.000	4.000.000
	- Belanja Transportasi Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	35.000.000	35.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.03.12.	- Belanja Transportasi Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	paket	4.000.000	4.000.000
	- Belanja Transportasi Hari Raya Idul Qurban	1,00	paket	2.000.000	2.000.000
5.2.2.03.13.	Belanja Dokumentasi				2.500.000
	Belanja Dokumentasi				2.500.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan STQ Tingkat Provinsi	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan STQ Tingkat Nasional	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Cuci Cetak Film Kegiatan Urusan Haji	2,00	paket	250.000	500.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Pesparawi Tk. Nasional	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Pekan Suci Larantuka	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Halal Bihalal	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	250.000	250.000
	- Belanja Dokumentasi Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	paket	250.000	250.000
5.2.2.03.14.	Belanja Dekorasi				30.000.000
	Belanja Dekorasi				30.000.000
	- Belanja Spanduk STQ	2,00	buah	500.000	1.000.000
	- Belanja Dekorasi STQ tk. Provinsi	1,00	paket	6.000.000	6.000.000
	- Belanja Bendera STQ	2,00	buah	500.000	1.000.000
	- Belanja Spanduk/Baliho Kegiatan Urusan Haji	2,00	Paket	2.500.000	5.000.000
	- Belanja Spanduk/Baliho Kegiatan Pesparawi Tk. Nasional	2,00	buah	2.500.000	5.000.000
	- Belanja Dekorasi Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	Paket	3.000.000	3.000.000
	- Belanja Dekorasi Kegiatan Halal Bihalal	1,00	paket	2.000.000	2.000.000
	- Belanja Dekorasi Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	5.000.000	5.000.000
	- Belanja Dekorasi Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	paket	2.000.000	2.000.000
5.2.2.03.16.	Belanja Publikasi				5.000.000
	Belanja Publikasi				5.000.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan STQ	2,00	HU	500.000	1.000.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Urusan Haji	2,00	HU	500.000	1.000.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional	1,00	HU	500.000	500.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Pekan Suci Larantuka	2,00	HU	250.000	500.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	HU	500.000	500.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Halal Bihalal	1,00	HU	500.000	500.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Natal Oikumene	1,00	HU	500.000	500.000
	- Belanja Publikasi Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	HU	500.000	500.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Pengandaan				32.530.000
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				17.700.000
	Belanja Cetak				17.700.000
	- Belanja Cetak Cover Laporan Kegiatan STQ	15,00	Lembar	5.000	75.000
	- Belanja Cetak Sertifikat STQ	168,00	Lembar	10.000	1.680.000
	- Belanja Cetak Kegiatan Urusan Haji	6,00	Buku	35.000	210.000
	- Belanja Cetak Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional	6,00	Buku	35.000	210.000
	- Belanja Cetak Undangan Kegiatan Pekan Suci Larantuka	70,00	lembar	7.500	525.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.01.	- Belanja Cetak Undangan Kegiatan Paskah Oikumene	500,00	lembar	7.500	3.750.000
	- Belanja Cetak Undangan Halal Bihalal	500,00	lembar	7.500	3.750.000
	- Belanja Cetak Undangan Kegiatan Natal Oikumene	500,00	lembar	7.500	3.750.000
	- Belanja Cetak Undangan Kegiatan Buka Puasa Bersama	500,00	lembar	7.500	3.750.000
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				13.395.000
	Belanja Penggandaan				13.395.000
	- Belanja Penggandaan Materi Urusan Haji	3.500,00	lembar	250	875.000
	- Belanja Penggandaan Materi Pesparawi Tk. Nasional	3.500,00	lembar	250	875.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Ziarah Rohani	1.000,00	lembar	250	250.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Pekan Suci Larantuka	7.580,00	lembar	250	1.895.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Paskah Oikumene	10.000,00	lembar	250	2.500.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Halal Bihalal	9.000,00	Lembar	250	2.250.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Natal Oikumene	10.000,00	lembar	250	2.500.000
	- Belanja Penggandaan Materi Kegiatan Buka Puasa	9.000,00	lembar	250	2.250.000
5.2.2.06.03.	Belanja Jilid				1.435.000
	Belanja Jilid				1.435.000
	- Belanja Jilid Laporan Kegiatan STQ	8,00	Buku	35.000	280.000
	- Belanja Jilid Laporan Kegiatan Urusan Haji	6,00	Buku	35.000	210.000
	- Belanja Jilid Laporan Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional	6,00	Buku	35.000	210.000
	- Belanja Jilid Laporan Kegiatan Pekan Suci Larantuka dan Ziarah Rohani	6,00	Buku	35.000	210.000
	- Belanja Jilid Laporan Kegiatan Paskah Oikumene, Halal Bihalal, Natal Oikumene dan Idul Qurban	15,00	Buku	35.000	525.000
5.2.2.07.	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir				30.000.000
5.2.2.07.03.	Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan				30.000.000
	Sewa Ruang Rapat/Pertemuan				30.000.000
	- Belanja Sewa Gedung dan Perlengkapan Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	paket	12.000.000	12.000.000
	- Belanja Sewa Gedung dan Perlengkapan Kegiatan Halal Bihalal	1,00	paket	3.000.000	3.000.000
	- Belanja Sewa Gedung dan Perlengkapan Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	12.000.000	12.000.000
	- Belanja Sewa Gedung dan Perlengkapan Kegiatan Buka Puasa Bersama	1,00	Paket	3.000.000	3.000.000
5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				225.000.000
5.2.2.08.01.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				225.000.000
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				225.000.000
	- Belanja Sewa Kendaraan Hias kegiatan STQ Nasional	1,00	unit	15.000.000	15.000.000
	- Belanja Sewa Kendaraan untuk Pemberangkatan dan Penjemputan Jamaah Haji di Surabaya	2,00	unit	2.500.000	5.000.000
	- Belanja Sewa Kendaraan untuk Keg. Pesparawi	1,00	paket	5.000.000	5.000.000
	- Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air Kegiatan Pekan Suci Larantuka	1,00	Unit	200.000.000	200.000.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				380.530.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				12.830.000
	Belanja Makan dan Minum Rapat				12.830.000
	- Belanja Snack Rapat STQ (86 Org x 2 kali Snack)	172,00	OK	15.000	2.580.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.02.	- Belanja Snack Rapat Urusan Haji	50,00	orang	25.000	1.250.000
	- Belanja Snack Rapat Pesparawi Tingkat Nasional	60,00	orang	25.000	1.500.000
	- Belanja Snack Rapat Pekan Suci Larantuka	20,00	orang	15.000	300.000
	- Belanja Snack Rapat Paskah Oikumene 3 kali	200,00	orang	15.000	3.000.000
	- Belanja Snack Rapat Halal Bilhalal	40,00	orang	15.000	600.000
	- Belanja Snack Rapat Natal Oikumene 3 kali	200,00	orang	15.000	3.000.000
	- Belanja Snack Rapat Buka Puasa Bersama	40,00	orang	15.000	600.000
5.2.2.11.04.	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				367.700.000
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan				367.700.000
	- Belanja makan minum peserta, Panitia dan Dewan Hakim selama kegiatan STQ (161 Org x 3 x 2 Hari)	1.449,00	OH	45.000	65.205.000
	- Belanja Snack peserta, Panitia dan Dewan Hakim selama kegiatan STQ (161 Org x 3 x 3 Hari)	1.449,00	OH	15.000	21.735.000
	- Biaya makan minum peserta dan pendamping STQ Tk. Nasional	1,00	paket	6.000.000	6.000.000
	- Belanja Makan Minum bagi Rombongan Pemda NTT saat Penjemputan Jamaah Haji di Surabaya	1,00	Paket	10.000.000	10.000.000
	- Belanja Makan Minum Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional di Ambon	1,00	paket	15.000.000	15.000.000
	- Belanja Makan Kegiatan Pekan Suci Larantuka	1,00	paket	55.000.000	55.000.000
	- Belanja Snack Kegiatan Paskah Oikumene	1,00	Paket	7.500.000	7.500.000
	- Belanja Snack Kegiatan Natal Oikumene	1,00	paket	7.500.000	7.500.000
	- Belanja Makan Kegiatan Paskah Oikumene	1.742,00	orang	30.000	52.260.000
	- Belanja Makan Kegiatan Halal Bilhalal	500,00	orang	60.000	30.000.000
	- Belanja Makan Kegiatan Natal Oikumene	2.250,00	orang	30.000	67.500.000
	- Belanja Makan Kegiatan Buka Puasa Bersama	500,00	orang	60.000	30.000.000
5.2.2.14.	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				46.500.000
5.2.2.14.04.	Belanja Pakaian / Kaos Seragam Kegiatan				46.500.000
	Belanja Pakaian/Seragam Kegiatan				46.500.000
	- Belanja Seragam Kafilah dalam rangka Devile Kegiatan Pembukaan dan Penutupan STQ	30,00	orang	650.000	19.500.000
	- Belanja Kontribusi STQ Tingkat Nasional	1,00	paket	20.000.000	20.000.000
	- Belanja Sewa Pakaian Adat Kegiatan STQ	2,00	orang	1.000.000	2.000.000
	- Belanja Cendramata	1,00	paket	5.000.000	5.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				432.375.600
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				219.259.600
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				219.259.600
	1. Dalam Rangka Kegiatan Pekan Suci Larantuka Kupang-Larantuka				56.270.000
	- Perjalanan Tingkat B				4.220.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	705.000	1.410.000
	Transport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	Airport tax	1,00	OT	30.000	30.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OT	430.000	1.290.000
	Biaya Penginapan	2,00	OT	450.000	900.000
	Uang Representasi	3,00	OT	150.000	450.000
	- Perjalanan Tingkat C: 15 Orang				52.050.000
	Tiket Pesawat PP	30,00	OT	705.000	21.150.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transport Lokal	30,00	OT	70.000	2.100.000
	Airport Tax	15,00	OT	30.000	450.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	45,00	OT	430.000	19.350.000
	Biaya Penginapan	30,00	OT	300.000	9.000.000
	2. Dalam Rangka Pemantauan dan Evaluasi Pembinaan Kerukunan Hidup Umat Beragama di 22 Kabupaten/Kota Se NTT				162.989.600
	a. Kota Kupang Tingkat C: 5 Orang				6.480.000
	Transport Lokal PP	10,00	OT	3.000	30.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	15,00	OH	430.000	6.450.000
	b. Kab. Kupang Tingkat C: 4 Orang				5.241.600
	Tiket Bus (PP)	8,00	OT	10.200	81.600
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	12,00	OT	430.000	5.160.000
	c. Kabupaten TTS Tingkat C: 4 Orang				7.708.000
	Tiket Bus PP	8,00	OT	18.500	148.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	12,00	OT	430.000	5.160.000
	Biaya Penginapan (Eselon IV/Staf Gol. III)	8,00	OH	300.000	2.400.000
	d. Kabupaten TTU Tingkat C: 3 Orang				5.868.000
	Tiket Bus PP	6,00	OT	33.000	198.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	9,00	OT	430.000	3.870.000
	Biaya Penginapan (Eselon IV/Staf Gol. III)	6,00	OH	300.000	1.800.000
	e. Kabupaten Belu Tingkat C: 3 Orang				6.768.000
	Tiket Bus PP	6,00	OT	33.000	198.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	9,00	OT	430.000	3.870.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf Gol. III)	6,00	OH	450.000	2.700.000
	f. Kabupaten Malaka Tingkat C: 3 Orang				5.868.000
	Tiket Bus PP	6,00	OT	33.000	198.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	9,00	OT	430.000	3.870.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf Gol. III)	6,00	OH	300.000	1.800.000
	g. Kabupaten Rote Ndao Tingkat C: 2 Orang				4.520.000
	Tiket Kapal Laut PP	4,00	OT	150.000	600.000
	Transport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf)	4,00	OH	300.000	1.200.000
	h. Kabupaten Sabu Raijua Tingkat C: 2 Orang				6.860.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	650.000	2.600.000
	Aiport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	6,00	OT	70.000	420.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf)	4,00	OH	300.000	1.200.000
	i. Kabupaten Alor Tingkat C: 2 Orang				7.256.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	784.000	3.136.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/staf)	4,00	OH	300.000	1.200.000
	j. Kabupaten Lembata Tingkat C: 2 Orang				7.480.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	850.000	3.400.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan (eselon III)	2,00	OH	350.000	700.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf)	2,00	OH	300.000	600.000
	k. Kabupaten Flores Timur Tingkat C: 2 Orang				6.900.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	705.000	2.820.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	2,00	OT	70.000	140.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan (eselon III)	2,00	OH	350.000	700.000
	Biaya Penginapan (eselon IV/Staf)	2,00	OH	300.000	600.000
	i. Kabupaten Sikka Tingkat C: 2 Orang				7.316.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	699.000	2.796.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan eselon IV/Staf	4,00	OH	400.000	1.600.000
	m. Kabupaten Ende Tingkat C: 2 Orang				7.888.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	742.000	2.968.000
	Aiport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4,00	OT	500.000	2.000.000
	n. Kabupaten Ngada Tingkat C: 2 Orang				6.940.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	705.000	2.820.000
	Arport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4,00	OH	300.000	1.200.000
	o. Kabupaten Nagekeo Tingkat C: 2 Orang				7.720.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	925.000	3.700.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	2,00	OH	300.000	600.000
	Biaya Penginapan Staf Gol. II	2,00	OH	250.000	500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	p. Kabupaten Manggarai Barat				9.300.400
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.145.100	4.580.400
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/staf Gol. III	2,00	OH	550.000	1.100.000
	Biaya Penginapan staf Gol. II	2,00	OH	350.000	700.000
	q. Kabupaten Manggarai				8.592.000
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.118.000	4.472.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4,00	OH	300.000	1.200.000
	r. Kabupaten Manggarai Timur				8.592.000
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.118.000	4.472.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/staf	4,00	OH	300.000	1.200.000
	s. Kabupaten Sumba Timur				8.940.000
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.030.000	4.120.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon III	2,00	OH	500.000	1.000.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/staf	2,00	OH	450.000	900.000
	t. Kabupaten Sumba Tengah				8.240.000
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.030.000	4.120.000
	Airport tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	4,00	OH	300.000	1.200.000
	u. Kabupaten Sumba Barat Daya				9.340.000
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.205.000	4.820.000
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000
	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	2,00	OH	400.000	800.000
	Biaya Penginapan Staf Gol. II	2,00	OH	400.000	800.000
	v. Kabupaten Sumba Barat				9.171.600
	Tingkat C: 2 Orang				
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	1.212.900	4.851.600
	Airport Tax	2,00	OT	30.000	60.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.01.	Transport Lokal	4,00	OT	70.000	280.000
	Biaya Harian Perjalanan Dinas	6,00	OT	430.000	2.580.000
	Biaya Penginapan Eselon III	4,00	OH	350.000	1.400.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				213.116.000
	Belanja Perjalanan Dinas ke Luar Daerah				213.116.000
	1. Dalam rangka Koordinasi Persiapan Kegiatan STQN ke XXIII di Papua Barat				21.300.000
	Perjalanan Tingkat C: 2 Orang				21.300.000
	Tiket Pesawat PP	4,00	OT	3.500.000	14.000.000
	Transport Lokal	4,00	OH	250.000	1.000.000
	Airport Tax	2,00	OT	60.000	120.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	6,00	OH	530.000	3.180.000
	Biaya Penginapan	4,00	OH	750.000	3.000.000
	- Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan STQN ke XXIII di Papua Barat				79.860.000
	Tingkat B: 1 Orang dan Tingkat C: 5 Orang				
	a. Tingkat B : 1 Orang				13.810.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	3.500.000	7.000.000
	Transport Lokal	2,00	OT	250.000	500.000
	Airport Tax	1,00	OT	60.000	60.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	5,00	OH	530.000	2.650.000
	Biaya Penginapan	4,00	OH	900.000	3.600.000
	b. Tingkat C: 5 Orang				66.050.000
	Tiket Pesawat PP	10,00	OT	3.500.000	35.000.000
	Transport Lokal	10,00	OH	250.000	2.500.000
	Airport Tax	5,00	OT	60.000	300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	25,00	OH	530.000	13.250.000
	Biaya Penginapan Eselon III	4,00	OH	750.000	3.000.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	16,00	OT	750.000	12.000.000
	2. Dalam rangka Penyelenggaraan Urusan Haji				68.030.000
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Pengurusan Keberangkatan Calon Jamaah Haji Kupang - Surabaya				28.224.000
	Tingkat C: 4 Orang				
	Tiket Pesawat PP	8,00	OT	1.713.000	13.704.000
	Transport Lokal	8,00	OT	150.000	1.200.000
	Airport Tax	4,00	OT	60.000	240.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	16,00	OH	530.000	8.480.000
	Biaya Penginapan Eselon III	2,00	OH	800.000	1.600.000
	Biaya Penginapan Eselon IV	6,00	OH	500.000	3.000.000
	- Perjalanan Dinas dalam rangka Penjemputan Jamaah Haji asal NTT. Kupang - Surabaya				39.806.000
	a. Tingkat B : 1 Orang				7.826.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	1.713.000	3.426.000
	Transport Lokal	2,00	OT	150.000	300.000
	Airport Tax	1,00	OT	60.000	60.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OH	530.000	1.590.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.02.	Biaya Penginapan	2,00	OH	1.000.000	2.000.000
	Uang Representatif	3,00	OH	150.000	450.000
	b. Perjalanan Tingkat C : 5 Orang				31.980.000
	Tiket Pesawat PP	10,00	OT	1.713.000	17.130.000
	Transport Lokal	10,00	OT	100.000	1.000.000
	Airport Tax	5,00	OT	60.000	300.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	15,00	OH	530.000	7.950.000
	Biaya Penginapan Eselon III	2,00	OH	800.000	1.600.000
	Biaya Penginapan Eselon IV	8,00	OH	500.000	4.000.000
	3. Belanja Perjalanan Dinas dalam rangka Kegiatan Pesparawi Tingkat Nasional Kupang - Ambon				43.926.000
	a. Perjalanan Tingkat B : 1 Orang				9.622.000
	Tiket Pesawat PP	2,00	OT	2.910.000	5.820.000
	Transport Lokal	2,00	OT	171.000	342.000
	Airport Tax	1,00	OT	60.000	60.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	3,00	OH	530.000	1.590.000
	Biaya Penginapan	2,00	OH	680.000	1.360.000
	Uang Representatif	3,00	OH	150.000	450.000
	b. Perjalanan Tingkat C : 4 Orang				34.304.000
	Tiket Pesawat PP	8,00	OT	2.910.000	23.280.000
	Transport Lokal	8,00	OT	150.000	1.200.000
	Airport Tax	4,00	OT	60.000	240.000
	Uang Harian Perjalanan Dinas	12,00	OH	530.000	6.360.000
	Biaya Penginapan Eselon III	2,00	OH	412.000	824.000
	Biaya Penginapan Eselon IV/Staf	6,00	OH	400.000	2.400.000
				JUMLAH	2.775.747.000

KUPANG, 17 September 2015

PENGGUNA ANGGARAN,**Barthol Badar, SH, MM**

NIP. 19600820 198903 1 007

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Keterangan :
 Tanggal Pembahasan :
 Catatan Hasil Pembahasan :

- 1.
- 2.
- 3.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

Pejabat	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Bappeda Prov. NTT	DR. Keron A. Petrus, SE, MA	19620517 198601 1 003	Sekretaris	
Biro Keuangan Prov. NTT	Lusia Fransiska Tiwe, ST	19710129 199903 2 001	Kepala Bagian Anggaran	
Biro Adm, Pembangunan Prov. NTT	Sunardi A. Pi	19631214 198903 1 007	Kepala Bagian Adm. Pembangunan Provinsi	

© COPYRIGHT BY SIPKD